
 

 

 

 

 

                              2017年 8月吉日 

お客様 各位 

                                           製造販売元：株式会社セムコ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

 

セムジェルパッド カタログ番号・JANコード変更のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、セムジェルパッドの製造会社名の変更に伴いまして、下記のとおり、カタログ番号と JAN

コードを変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、今回は製品の仕様に変更ありません。 

ご使用頂いておりますお客様にはお手数をお掛け致しますが、ご理解賜りますとともに 今後とも 

ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【変更内容】 

 

 現行 変更後 

製造会社名 株式会社積水化成品天理 積水化成品工業株式会社 

カタログ番号 305-1S 305-2S 

JANコード 4571277990135 4562147792966 

 

    

【販 売 名】  セムジェルパッド 

      

【変更時期】  2017年 9月末頃のお客様への出荷分から順次 

 

 

                                                 

以上 


